臺北市萬華區錦德里 112年度第 2次里鄰工作會報

臨時會議會議紀錄

一、 時間：112年 6月 29日下午 3時

二、 地點：臺北市寶興街 80巷 18號

三、 主持人：張里長菀庭                               紀錄： 黃鈺鈞

四、 出席人員：無

五、 討論事項

案由：112年度里鄰建設服務經費修正

   決議：刪除碎紙機 13,000元；增加電動機車儀表板更換 3,900元、冷氣保養及維

         修 4,500元；修正里廣播系統維護費 44,319元、line官方帳號月費 7,560

元。

   散會：下午 3時 30分。